Im. Medium continet aliqua ante aliqua, in
aliqua, post aliqua.

Ante studia

1. Dundo ad Scholam visita venerabile Sacramen
tum coram quo:
2. Offer Des tuum laborem iuxta praxim mane surgen
di positam.
3. Peti auxilium a Dno Deo B. Virgine M.A.A.A
S.

S. Angelo Custode et S. Antonis.

4. Pone ad Scholam associatus modestè in silentio, notando tuam intentionem exemplo S. Laurentij Bartolij qui dum Brunbergæ Philosophiæ Studeret, ita sua modestiâ Studiis in Inventum in admirationem dei rapiebat ut ad illum vivendum velut ad Spectaculum concurrerent, Studio si, qui illum solè aut appellare Serris, tam devotum et doctum.

In Studijs.

1. Applica animam ad ea quæ dicuntur ex alijs oribus cogitationibus, pro quibus jurabit diligens custodia sem, suam oculorum, aurium, linguæ ab omni inordinatio

2. Elicis frequentes actus virtutum expedite uno spiritu non audientibus alijs super quare dicitur, Nant documta S. P. L. Ignatij pro Scholasticis data S. Brandino Lusitano Romæ discedenti, Amam, ut se exorizant in presentia Dei in oibus rebus et creaturis ad Creatorem ascendendo, Edam ut studia et labores suos multis vicibus offerant deo considerando, quod pro illius amore eos acceptarent postponendo proprios gustus, ut in aliqua re sua Man jestati servient adjuvando proximos, pro quorum vita Man Dnus mortuus est. Hanc doctrinam impleverunt Scholastici subditi Patri Consalvi Sylvicid de quibus Dr. Rodinus l. 8. c. 20 erant inquit quibus, in oratione decies millies in die Augustissimi Trinitatis auxilium invocarent, quæ devotio quia di, secreta est non impedivit, sed auxilium rursus studio, rum.

Post Studia.

1. Reflectas te breviter supra defectus proprios, pro quibus

dele et emendationem propone.

2. Patias ago Deo ex S. Patronis profectis suis suam
totam in Authorem omnium bonorum refunde nil tibi
nisi culpam adscribendo.

3. Offer Deo per manus Bona Virginis M. D. D. et San,
ctorum Patronorum tuorum conatum tuum proficua,
di in Studijs ad majorem illius gloriam.

Ultimum modium est usus Facularum toriarum

Da mihi Dno sedium tuarum assistentem Sapientiam
et noti me reprobare a pueris tuis. Sap. 9. 4.

Mitte Sapientiam delectabilis Sanctis tuis et a sece
magnitudinis tue. Ut mecum sit, et mecum labo,
ret, ut sciam quid acceptum sit apud te Sap. 9. 20.

Sensum tuum quis sciet nisi tamen dederis Sapientiam,
et mi sensus Spiritum Sanctum tuum de altissimis. ibi.
Dem.

Mitte larem tuam et veritatem tuam ipsa me deduce,
rant et adducant in montem Sanctum tuum Psal. 92.

Deus miseretur nostri et benedicat nobis illuminet oculos
suum super nos et miseretur nostri Psal. 66.

Pedus ne Dno in via tua et in veritate tua.

Reple splendoribus animam meam. Psal. 58.

De Praxi 33.

De Uia, Motivis et modijs Temperantia

Temperantia est virtus, qua moderatur appetitum
concupiscibilem, circa delectabilia sensuum praecipue
gustus et tactus.

Quidus Temperantia quo ad gustum
sunt 3?

Imus.

Amū est vitare excessum et defectus omnes advenien-
tes temperantia. precipue in refectione, quos S. Grego-
rius enumerat S. vide infra. Edis. in refectione nihil
admittere ideo quia placet et palato arridet sed
quia nutrit corpus sustentat.

Itas. uti esculentis et poculentis perinde ac medicinis,
quem gradum testatur S. August. se ascendisse. Hoc me
inquit docuisti ut ad alimenta tanquam ad medicinam
simpliciter accedam. Quinimodum tam quo ad mensuram,
quam prudens medicus prescribit, quam quo ad repugnan-
tiam, quae edger sumit potionem etiam amansimam
ijdem gradus ac commodum poterunt tactus.

Actus Interni Temperantia quo ad Gustum

1. Insuperitum firmum laevare ante comestionem non
excedendi mensuram.
2. Cogitationes de refectione cibi repellere.
3. Aviditatem ciborum frenare.
4. Desiderium lautiorum ciborum mortificare.
5. Exferre Deo sitim, famem, et similes alios defectus.

Actus externi.

1. Nunquam extra tempus et locum debitam comuni
refectione uti.
2. Sine festinatione modeste et decenter corpus refi-
cere.
3. Nunquam de cibo loqui, marmurare aut conque-
rere.
4. In dicitur nimirum moderate pota uti.

¶ In Punctum Motiva Temperantia,
Lucia monet Spiritus S. Cate. 3. Utare quasi homo

Luci.

fui tibi qui tibi apponuntur, ut non ut cum
manducas deo habeatis, ista prior causa discipli-
nae, et noli nimis esca ac forte offendas.

2^m. Lucii temperantia inquit S. Imper. Temperan-
tia facit abstinentem, pudicum, sobrium, moderatum,
pudicum, tacitum, senum, verocordum.

3^m Lucii exempla id sradent multorum Sanctorum,
et principie Societatis nostrae, ex quibus erat S. P. K.
Sanctus, jejunia, saepe protrahens, et intendum perdi-
ces 7 ad solvendos scrupulos et Fr. Etianus Magr ver-
su jejunio diei exigua panis crustula, et tenuioris
Lucea cerevisia conducebat.

Praxis 34.

De Ira, Notivis et medijs Timoris Dei

1^m. Timor est fuga peccati ad poenam temporalem vel
aeternam, aut ob remissionem gloriae vel offensas Dei.

Praxus Timoris sunt 3 in definitione in-
dicati.

1^m eum quis timet peccare, ne poenam incuratuli-
quam ut veni faciunt.

2^m eum fugit peccatum ob mercedem aeternam ut mor-
tificatione.

3^m quando aliquis non audeo peccare ne Deo offendant,
quia est infinite bonus, ut filij.

Actus Interni Timoris.

1. Meditare severitatem justitiae Divinae, absque malitia.
2. Contritionis acta de peccatis olivere.
3. Inhibilitatem nostram in oculis ponere.

Actus externi Timoris.

1. Satisfacere pro peccatis.

Edus

Edus. Occasiones peccatorum vitare.

Regulas exacte servare.

Item Punctum motiva timoris sunt

1. Iustitia Dei rigidi peccata tam mortalia quam venialia punientis, non solum propria ut in Gen. 22. gelis promissis Parentibus Moysi, Davido, Osa, De etiam aliena in Unigenito Filio suo morte affecto.

2. Abyssus iudiciorum Dei tam quod multi ad vitam eternam vocentur, et pauci salventur. Ut patet in figura S. Scripturae de populo Israeliticis multorum millium in potenti manu et miculis eius dicto et postea rejecto. In Jacob electo et Esau ad id habito, tum quod saepe magni vini ob ingratitude permittantur, et a statu suo cadere. Ut videtur in Salomone olim Deo conjuncto, postea Maloch idola adorante, in Saule a Deo electo, et tandem ob peccata vanitatem Divini mandati a regno ejecto in Sacerdos Diaboli bene in ipiente et in heresi finiente. In Origene et alijs multis Religiosis a culmine perfectio nis ad mundi vomitum redeuntibus. Ideo qui stat videat ne cadat monet Apli. Cor. 10, 12.

3. Dum extrema hominis mors, Iudicium, Aternitas, Aternitas. Tum exempla fugientium peccata. Cum S. Antonius de Padilla praeserret aliquem timore suscitanti quidam an non gravaretur hoxa mortali. R. Jesu bone quid hoc mansi ais? Religiosus et Ethale enim a posunt ura consistere, et S. Berchellius quis multis annis nostrum Confessorius constanter se dicebat non posse credere repenti in Societate grave veniale

veniale, mortale veni^x impossibile esse terminat^u asse-
rebat.

S. Ludovicus de Ponte obtinuit se voto 20 annis
ante mortem nunquam venialiter deliberate peccandi.

In Punctum media acquirendi Timoris.

Præter alia usus Gacchetoniarum.

Iustitias Dñe et rectum iudicium tuum, et oia iudicia
tua iusta. Job. 3. 28.

Iudicia tua abyssus multa. Ps. 35.

Dñe ne in fure tuo arguas me. Ps. 37.

Cogitabo tibi omnia annos meos in amantudine. Le. 8. 23.

Da Dño quid iubes et iube quod vis. August.

Dñe ñ intres in iudicium cum servo tuo. Job 31. 13.

Praxis 35.

De Lra, motibus et medijs votorum Obser-
vationis.

In Punctum Observare vota est ita vivere ut Delit-
giosus nihil agat aut omittat per quod ~~ad~~ vota
laxata aut violata.

Gradus ejus sunt 3.

1^{us}. Conari per magnum desiderium exacto servandi
omnia vota.

2^{us}. Vitare in occurrentibus occasionibus etiam mi-
nimum defectus voluntariis delinquendi contra vota.

3^{ius}. excelsione actus heroicis, quod summa perfectione
angulorum votorum conferunt. Quod si tantum patienter
et libenter sed cum gaudio desiderare, ferre effectus pau-
peratis, castitatem emulan angelorum, qui nihil inor-
dinati ut pote Spiritus puri patiuntur. Obedientiam
non solum in executione exteriori, sed etiam in volun-
tate et iudicio subjiciendo prestare.

Actus.

Actus internos et externos vide supra sub Peccatis,
per Arde, fastidate, et Obediencia.

Im Punctum Motiva Observandi vota sunt hae:

1. Ex parte ipsius Religiosi. Quia iuxta S. Hieronymum, Anselmum et S. Thomam Religiosus tenet ad perfectiorem tendere via vota vni iuxta eundem S. Thomam sunt praecipua media, quae Religio habet ad eam sequendam perfectionem.

2. Ex parte Dei, quia haec vota offert Religiosus Regi terribili, qui auferit Spiritum Sanctum Psal. 78. Primum de votifragum graviter poenitet et solet in hac et in alia vita puniri.

3. Ex parte votum, quia vota Religiosa sunt primum sicut speculum quod levissima vitia ostendit, et in quo Religiosi inspicere quotidie debent suas maculas, ut illas abluant lacrymis. 2. Sicut pupilla in oculo, cui nisi rimas pulcherrimas nocet, et tota excidat oculum. 3. Sicut vir in hinc a quo vita et mors praecidit. 4. Sicut arbor in arbore, quae quamdiu sana est, tam diu arbor vivit, fleret, et fructus producit, et vni proutquam medulla fuerit laesa, folia decidunt cum floribus, et toto flavescit arbor, sic Religiosus etc.

Im Punctum Media Observandi vota.

1. Ca. S. Basilio a suspendu praecipue in occasione peccandi contra aliquod votum memoria professio nisi vel quam Religiosus professus est coram Deo, et Regalis et hominum.

2. Meditatio de votis et examen de illis facere.

3. Frequenter renovare vota praecipue in sacro examine vel quando occasio se offert violandi aliquod votum.

4. Exemplum. S. Petrus Regibus quotidie in sacro voto renovabat. Vide supra. V. Oblati hunc 2.

5. Usus Calculatoriarum.

Vota mea reddam coram di populo eius. Psal. 115.
In me licet Deus vota sua Psal. 115.

Refdam tibi vota mea, quae tibi distulerunt labia mea.

Psal. 65.
Sicut psalmus dicitur nominis tui in saecula saeculi: ut reddat
vota mea, de die in diem. Psal. 60.
Holocaustis medullata offerat tibi. Psal. 65.

De Praxis 56. De Haec passiois et medij's Zeli animam.

Ami Sancti Zelas animam et deus eius fervens ortu
et amore dei advocandi proximum a malo et perveniendi
ad finem suum ultimum qui est Deus.

Gradus Zeli sunt 3.

1. Diligenter procurare in se ea quae regunt adjuvant
quae proximo utilis et pietas et doctrina de fide ut facit
suis verbis et exemplum herari deo illis possimus.

2. Audere dextere occasiones juvandi proximum.

3. Aggredi et sustinere ardua, quae propositis oibus pro
proximo modis inveniendis proximo ad deum.

Actus Interni Zeli.

1. Sapienter facere et renovare proposita vitanda: ea
vitiis quae arceat proximum a bono.

2. Concipere magnam desiderium profectus proximi ut olim pro
futurus sit proximo.

3. Preferre bona et officia abjectiora speciosis modo jam
res proxi mus.

4. Non plures facere nobiles quam ignobiles in causa salutis
eorum.

5. Libenter tolerare incommoda pro lucrando animalibus.

6. Velle fieri deus oibus ut ois lucifaciamus deo.

7. Resolvere se etiam ad mortem lucrando proximi gratia.

Actus Externi.

1. Modificare externa defectus ne scandalisent proximo.

2. Diligenter incumbere ad eruditionem et studia ut apte in
mentibus erudiat.

3. Orare pro peccatoribus et procurant salutem proximi.

vita scribit testis i Parisiensis laus frigida
 in quo mensur Juvenis perditu ad meliore fructu rea
 vacavit. Testis Decretalis Jansyentij. Illi Prati
 flus Madini impetrati, veliberi. Juddum contra volun
 tate Parentu ad illu succumbentibus fides aliqua de
 timentu seu temporalis adferet. Testis ades S. Mari
 Magdalenae pro pvenis foemina in stituta, testis inter
 platinos similis ille ager, cujus morbo Ignatius cognito
 quamvis ipse infirmitate fractus, et alij sani ad pven
 accurrerit, et p tota nocte sua opera agendum antima
 gna cum charitate impendit, solebat dicere S. Patre, si
 qua ad animam salute plineret, paratissimum nudis
 pedibus, curribus, onustum vincedo p plateas. 4. S. J.
 et. q. d. estiam Lelo adu d. n. n. embus pro tradenda dicitu
 na Thiana puenis lingua Malwanica i Jansy alumnis
 veluti puer factus ad discere et p eductos a se alios ad
 illud adducere. T. d. ita circa dies laboravit, ut inter
 babbis andu defatigatis manus langueret, et inter
 duendum sepe vico et vinitu, deficiaret, n. illu a cum
 raru longa itinera, estus, frigora veni pecunia, et
 latronu pericula poterant abscessare, unde pergens Men
 and decora servitute p lto rarus ad pndit de equit
 avida p famulo, ito ut ille in equo huc nudis pedibus
 ad equam cursu equitii sarcinula illius postaretur, re
 bar suis ad Misen pstantibus. Unde theuenses pphet
 via veritatis educere, a quibus cum lon gratitudi
 nis proba, et lapides reportaret ibat gaudens quod di
 gnus habitus esset contumelia p nomine J. S. A. pati
 exemplo A. ploni actor. 5.

In maiori manu Agredo amoverenti nisi prius confiteri quod grati labore significaverit.
 In officio cura Catechumenis presbiteri et diploma a Pauli III Pontificis i Nazari vici.

J. M. Punctu Media accendit. Zela adu
 1. Ludo u continuo plendi. Dec.
 2. Leno sua talenta cura adu.

Elsus Ga cutat oniarum

Expecta potentia tua et veni ut salvos facias nos.

^{Psal. 99.}
Converte nos Salutaris noster et avertit a nobis.

^{Psal. 84.}
Dne avertit scelerum et peccatores simul. Itaid.

Respice in servos tuos et sit splendor Dei super nos. ^{Psal. 89}

Emitta lucem et veritatem tuam. ^{Psal. 42.}

Deus misereatur nostri et benedicat nobis illuminet vultum suum super nos et misereatur nostri.

Dne Dne ut cogitaverunt in terra via tua in oibz gentibus salutare tua. ^{Psal. 66.}

Dne exaudi orationem meam ad te in carnis meae. ^{Psal. 44}

Relus domus tua comedat me Dne ^{Psal. 68.}

Abominata me fuerit relus meos, quia oblitit verba tua inimici mei ^{Psal. 28.}

Ad
Majorem D.D.P. Toriam

+

Meditatio ab initio cuiusvis mensis.

Prædium univ. Constitue te in conspectu sanctissimi
Triadis, inter Angelorum phalansem, et beatorum
agmina in chappitate cœdentis.

Prædium fides. Pete gratias, ut cognoscas quomodo
præteritum mensum transegeris, et quomodo robur cum
magnis meritis transigere possis.

Unum punctum. Considera quænam in præterito præter
beneficium conservacionis et perseverantia in Religione
beneficia à D. C. præterito mense accepisti; specialia aut
beneficia sunt, præter à multis peccatis mortalibus et ve-
lutaris venialibus, in occasionibus, gravibus tentationibus,
opore D. C. inspirat, illuminat, et auxilium, specialia
lumina abstrahenti a malo et obstantia in bono, pau-
ciora, aut minora peccata, quom mense transito, specialis
servor et applicatio in actionibus, gustus et affectus ad
spiritualia, detestatio specialis rerum mundanarum ad
corp, et commoda corporis pertinentium, profectus major
in vita Religiosa, affectus major et major ad pauper-
tatem, castitatem, et obedientiam, ad charitatem, ad amorem
Crucis, affectus ad institutum et regulas, specialis, prœ-
dentia D. C. in vita, virtute, et corporis necessitate, præ-
ter à multis et frequentibus meritis &c. &c. Et
omnibus bene in præterito breviter invoa B. V. et S. C. illi,
omnes Angelos et Beatos, imo et omnes Creaturas, ac
cum ferventissimas age gratias omnium Trinitati prœ-
sentis beneficiis et pete ardentissimi ut tibi pro novo mense,
et merito B. M. Virginis et Omnium Sanctorum, omnium

+

Angelorum Custodum, S. P. Ignatij, et Omnium sanctorum
vobis obiectatis nostris ac aliorum specialiter in omni
tempore, loco, necessitate, actione, vigilio, benedicere dignetur,
singulis gratijs et favoribus ubiq; adjuvant.

Ida. Praeludia eadem quae in lma.

Considera praesentem tuum statum, utrum mense elapso
feceris te meliorem quam antea edenti, et quidem ex se-
quentibus punitis.

Uno. Utrum mense elapso gravius nec ita graviter pecca-
veris quam antecedenti. diminutio enim peccatorum, quo ad
Numerum et gravitatem est magnum argumentum animae,
ad spiritualia omnia disposita et magnum demonstra-
tum quod quis vivat et velit vivere quam Religiosus similis,
si te inveneris immixtis peccata, sternim ferventes a-
ge D. D. EO gratias, et pete ardentem ut eandem cura
te diligentiam conservare et augere possis. Si te inveneris
in diminutione peccatorum non profuisse, imo adesse pecca-
ta peccata, vide in qua causa, et propter quas causas,
et quomodo has causas hoc mense submoveas, ne si non
emendandi sensum refrigeras et fias detentus, ac ita sine
sensu a D. EO deceraris. Vide, qui periculosum in sor-
deveris in peccata, nec ea emendare quam scandalosum,
quam molestum tibi et Superioribus et alijs, quam tibi maxi-
mum ad multa in obiectate sublimiora ministeria, ad
officia, gradum &c. &c.

Ido. Utrum mense praeterito strenue in omnibus vitis
et passionibus tuis, affectus, inclinationes, sen-
sualitates & aliam aliquam illorum notabiliter refrigeraris

et quas non? quid te q̄ presente mense facere expediat,
ne vnicuique ponas gratijs nimis.

3^{to}. Quomodo ordinaria opera p̄gens q̄ modum surgendi
et punctualitatem, meditationem, lacrum, lectionem v̄ auditu-
onem libri spiritualis, exegmon, orationem et psalmos, orationes vo-
cales, Coronam, Officium, &c. Maledictus homo qui facit op̄
D^o & fraudulenter v̄ ut alij legunt negligenter. Et illud Jerem. 48.

Apoc. Cum fueris tepidus inuicem te eromere ex ore meo.
Quid te pro novo mense in hīs omnibus emendare oporteat
ne semper iras te vide, irreligiōse, deuidere, et ita panem
X̄i gratis comedas, quā te aliquando p̄secare aut vindictam de
te sumere potest.

4^{to}. Quantum in obseruatione votorum p̄ficienter, in obser-
uatione paupertatis, castitatis, et obedientiae, quos deficiente
paupertatem, castitatem, et obedientiam commiseris, quomodo recte
digne, hęc vota D^o offere posses ausq̄ ei, ac si te pro
tota vita obligare, si non accurate, strictē eorum observa-
tioni incumbis, et nisi huic obseruationi ab hinc serio asseruas,
melius fuisset n̄ vovisse, quā quā vovisti D^o, n̄ reddere;
ait ex spiritu s̄. Propheta, et alio in loco dicit, vovete
et reddite.

5^{to}. Quomodo presentis mense officium tuum impleveris,
quid illi defuit, in qua parte officij negligens fuisti, et qua-
re. Quasi D^o v̄ d^o nihil ardentius a nobis exigere, quā ut
quis officium suum diligenter, integre, fideliter, D^o, & Reli-
gionis peragat; utrum igitur devotionem aliquam officio tuo, ali-
quā partem n̄ subtraxisti. Quid quid ex obedientia facimus
facimus ex certissima D^o & volentate, quid quid ex privata

+

nostra devotione agimus, surripiendo aliquid officii nro,
certum e nos id ex diaboli instinctu agere. Hac s
sitate in veniens bene ordinata DEO gratias age, si male
dole de omnib; deprecare ardent Dnum Deum, ut ti
bi ignascat, pponere etiam emendationem, et cura diligent
ut hoc merore melior evadas, nisi dignus Filius o. Patris,
qui singulis dieb; videbat se magis ac magis in perfecti
one Religiosa proficere.

*

Benedictio Mensa.

Privata.

V Beneduite. R Beneduite. V Benedicat Dñs nos et
ea quæ unq̄ sumptam Deu hinc et unq̄ inde.
P Amen. R nr. Gratiarum actio.

V Laus Deo, pax vivis, requies defunctis tu am Dñe mi.
xviii. nũs. R Deo gratias. V Beata virgine &c. R nr.
A natiuitate usq̄ ad uenera' vigilia' Epiph.

V VBI B Uell caro factum e' alle.

R Et habitauit in nobis Alleluja. Gratias actio

V Notum factu' Dñs Alleluja. R Salutatio num.

In Epiphania.

V Reges Tharvis et Indula munera offerent alle.

R Reges Arabam et Saba dona adducent. alle.

Gratias actio.

V Reges de Saba venient. R Aurum, thus, et myrrha' deferen-
tes.

In uena Dñi.

V Christy facty est pro nobis obediens. R usq̄ ad mortem.

In fine.

V Christy passy e' &c. R nr. Recipie quærũq̄ &c. Misere.

In Parasceue.

V Christy facty e' q̄ nobis &c. R Mortem am' crucis. R nr.

Sabbatho Antio.

V Respon am' sabbathi quæ suscepit in tma sabbathi alle.

R Venit Maria Magdalena et altera &c. videre sepulchru' Dñi.

In die Paschalis.

V Hæc die quæ factu' est Dñs alle. R Exultem et letem in ea alle.

In Ascensione.

V Ascendit Dñs in iubilante alle. R Et Dñs in voce tubæ. alle.

V Ascendit &c in altum alle. R Captiu' duxit captiuitatem. alle.

In die Pentecostes.

V Spirity D. nup̄erit orbem terrarum. R Et hoc quæ dñet oia sicut &c.
R Repleti sunt omnes spiritu d. R Et coeperunt loqui alle.

TERCIA PARS PRAXIUM
De
Actionibus Diurnis Religio-
se peragendis.

PRAXIS
Pie mane Surgendi.

Primo. Expergefactus Atq; primas Cogitationes
Convertere ad Deum, et materia' meditationis,
dicens: In Nive Patris & Filij et Spiritus S.

2do Gratias age Deo et S. Patronis pro custo-
dia Noctis, et alijs Beneficijs, dicens: Benedic-
ta Sit S. Trinitas, atq; indivisa Unitas, Confi-
tebimur ei, quia fecit Nobiscum Misericordiam
Suam.

Laudate Dominus Omnes gentes, laudate eum Omnes
populi. Quonia' Confirmata e' Super nos mise-
ricordia ejus, et veritas Domini manet in eter-
num. Gloria Patri et filio et Spiritui S. &c:

Deus Deus meus ad te de luce Vigilo, Si memor
huius Tui Super Stratum meum (recollige te) In Ma-
tutinis Meditabor. Atq; recoga puncta Meditatio-
nis futura.

Stis offer Deo per manus B. V. MARIE
Angeli Custodis, et S. Patronorum; totius diei,
Cogitationes, Verba, et Opera, in Unionem merito-
rum Xpi, adhibitis Actionibus variarum Virtutum. &c

O Deus mi en ego Servus tuus sisto me coram

Tua Divina Majestate, cui ad majorem gloriam
offero, per manus B. V. MARIE Angelicius,
todis, et S. Patronus meus N. N. Omnia huius
diei cogitata, dicta et facta in Unione omnium Me-
torum Filij Tui et mei Redemptoris IESU Christi
in Recognitione et amo Tuae eterna veritatis, et
protestatione mea Fidei, qua Credo Te in Te tibi.

1do Tuae Misericordiae et mea Spei, quae Spero
veniam, gratiam, gloriam. 2do Tuae infinitae Boni-
tatis et mei Amoris, quo te propter Te Sup
omnia desidero Amare, et ideo Doleo quod Te,
o Summa Bonitas aliquando offenderis. 3do Tuae
infinitae Bonitatis et mea Adorationis. 4to Tuorum
Beneficentiae et mea gratitudinis. 5to Tuae Iustitiae
et mea satisfactionis pro Omnibus peccatis meis.
Denique in cognitione tua Liberalitatis, pro im-
petranda mihi venia, gratia, gloria, et Perseve-
rantia N. N.

4to Propone te Defectus N. (In quo Examen
Particulare fuit) Vitaturus. Aut in Virtutibus pro-
cipue N. profectus Curaturus. et
Volo Amore Tui in Extirpando Vitio N. et in se-
renda Virtute N. Strenue laborare.

5to Pete Auxilius a D. D. B. Virgine, et S. Pa-
trone ad Supradicta praestanda dicens: 3 Patet
et Ave et alias pias preces ad B. Virgines et
S. Patronos tuos, pro Commoditate temporis.

Hae Oblatio potest Repeti in prima
Visitatione V. Sacramenti.

PRAESES.

Visitandi V. Sacramenti.

Duae Praeses praecipue possunt esse Visitandi

sentando illi suam egestatem et nuditatem, et petendo ab eo gratiam et veniam, dicens: *vg*
Pater peccavi in oculis et coram Te, id non sum dignus vocari Filius Tuus, fac me sicut unus de Mercenariis Tuis, *Luci* 15. *Ave Verus* &c: ut supra.

Feria 4ta ut reus ad Iudicium, representando illi tot reatus, et petendo misericordiam. *vg* Non intres in Iudicium cum servo tuo. Quia non justificabitur in conspectu tuo omnis vivens. *Ps*: 142
Feria 5ta ut ager ad Medicum, representando illi infirmitates corporis et Animi, et petendo sanitatem. *vg* Domine miserere mei sana Animam meam quia peccavi tibi *Ps*: 40. *Ave Verus* corpus &c:

Feria 6ta ut Captivus ad Redemptionem, representando illi miseriam carceris, et petendo redemptionis affectum. *Die* *vg*: Redime me Domine, et miserere mei. *Ave Verus* corpus: ut supra.

Sabbatho ut miles ad Ducem, representando illi defectum virium, ac potentiam hostium, et petendo auxilium, praecipue in hora mortis, simul implorans *B. V. MARIAE* subsidium. *vg*

Deus in adiutorium meum intende. Domine ad adjuvandum me festina, confundantur et reverentur simul qui querunt animam meam. *Ita* *MARIA* Mater gratia Mater misericordiarum Tu nos ab hoste protege et mortis hora suscipe. *Ave Verus* corpus &c:

Vel Alia

Singulis diebus expeude una e Septem effusionibus Sanguinis *Iti* *Dni*, gratias pro illa *gfe*, et operas Patri aeterno *ca*, aliquid pete ab eo.

Die Dominico Recogita primam effusionem Sanguinis

facta in Circumcisione, presenta Patri eterno
petens per illa Remissionem peccati luxurie, et Vir-
tutis Castitatis. ¶

Gratias ago Tibi Domine IESU Xte, pro prima effu-
sione pretiosissimi Sanguinis Tui in Circumcisione.
Aspice Pater eterno Sanguinem Castissimum Filij Tui
pro me Peccatore effusum, per quem suppliciter Rogo
ut mihi Des Veniam peccati luxurie et Virtutis
Castitatis, dii: Avert Venus Corpus. et Amica Xti
ut supra.

Vita præsta pura inter paratuta
Ut videntes IESUM semper Colleternur.

Feria 2da Expendenda 2da effusio Sanguinis in hor-
to pro obtinenda venia Superbia et Virtute Humili-
tatis. Similiter ut supra.

Feria 3ta Tertia Sanguinis effusio in Flagellatione pro
impetranda Venia ira, et Virtute mansuetudinis. reli-
qua ut supra.

Feria 4ta Effusio in Coronatione pro assequenda ve-
nia Auidia et Virtute fervoris in ejus Servitio.

Feria 5ta Effusio in Denudatione ante Crucifigatio-
nem Crucis, pro impetranda Venia Avaritiae et Virtu-
te Paupertatis.

Feria 6ta Sexta effusio Sanguinis in Crucifigitione
pro assequenda Venia Gula et Virtute Temperantiae.

Sabbatho Septima effusio in Lateris Transfusione pro
Obtinenda Venia Invidia et Virtute Charitatis.

In Septenis singulis diebus, Visitationibus possunt supra
dicta eodem modo, quo sunt distributa per singulos dies
Hebdomada usurpari. In quibus vero aut intermissis pos-
sunt Contrahi pro Arbitrio.

PRÆXIS Meditandi
Ad recte meditandum est Scire imprimis, quod Meditand

Constet quatuor partibus; Nimirum: Preparatione, Pra-
ludij, Punctis, et Colloquij.

Porro preparatio alia est remota, qua consistit tunc in
Remotione impedimentorum, huiusmodi sunt Cuppe etiam
leuiore; et cura de negotij presentibus & futuris: Tunc
in Usa mediocri, uti est materialis prudie selegere et
mane post consummationem illas recordari. Alia Pro-
xima. Tunc in hoc vita e facta signo v. Crucis, perducens
tibi te esse in conspectu D.S. Proinde reverenti cura
meditationis aggredians. Deinde ut oratione, (qua
semper est eadem) preparationem omittas, qua petas
ut omnes vires anime tue ad M. D. Gloria in hac
meditatione tendant; dicendo:

Actiones nostras Domine quesumus Aspirando proce-
ni, et adjuvando prosequere, ut cuncta nostra oratio,
et operatio a Te semper incipiat et per Te lapsa fini-
at. V. Alia. Tandem ut alias additiones diligenter ser-
ves.

Praeudia aliquando sunt tria, ut in materia Historica,
Vita S. Dni, BV. M. R. S. etc.

Primum e brevis recordatio Historiae per puncta Distribu-
ta. Secundum Imaginatio seu Constitutio loci. Tertium
Petitio gratiae consequendi peculiarem finem in Me-
ditatione proficuum.

Aliquando duo tantum. Primum Representatio loci. Secundum peti-
tio gratiae pro consequendo fine peculiari.

Puncta plerumque tria & plura solent esse, circa quae
tres potentiae anime debent exerceri. Nemp e Me-
moriam qua D.S. presentia adducit ante oculos; et Ma-
teria illa de qua fit Meditatio per puncta distincta
memorata. Deinde intellectus indagare debet Veritatem
circa propositam Materiam, ut ille percipiat, de ea per-
currat, et qua in ea adverterit fugienda, & amplecten-
da voluntati proponat; quod facile assequetur utendo
v. locis s. Scripturae, Similitudinibus, Comparationibus

et illis circumstantijs. Quis, quid, Ubi, quibus auxilijs,
 Cur, quomodo, quando. Su facto brevi discursu, transi-
 undus est ad Actus voluntatis, in quibz plus expedit im-
 morari, quod praeio lumine intellectus lolet moveri.
 Amo afficitur amore Aliusqz boni, v. odio Mali. Ideo In-
 cipit desiderare quod cupit Amare v. detestari. Et
 Consultat cu intellectu, de modo v. assequendi quod desi-
 derat, v. amovendi quod detestatur. Ho Cigit certa Me-
 dia, v. unus ex pluribz Libi propositis Accomodaturno
 ad fines suos. Ho Statuit se velle ad Medium imprati-
 ponere. Et hoc Ultimus diujs finis seu fructus ex Me-
 ditatione inferendus, Circa quos observanda sunt tria
 sequentia.

Amus ut habitis punctis Meditationis, profigabili-
 bi fines certus quos ex illa via assequi.

Quid ut finis Meditationis sit praeius, nimirum Circa
 extirpenda Vitia, et viderenda Virtutes.

Sciis Ut non sis contentus fine, seu proposito
 generali, quate illud esset, Volo esse Virihorus, volo
 vitare vitia, sed ad particularia descendas praecipue
 quae tibi magis necessaria iudicas, v. Volo vitare pec-
 cata, sed praecipue hoc Nolo Servare Regulas, sed
 praecipue hanc de Modestia Oculorū, quod ipse in Edu-
 catione praebitandus erit.

Colloquia solent fieri iud cu Deo et Ho Dno iud cu
 B. V. et B. v. sicut Amici sermo ad Amicū v. servi
 ad Dnū, v. mendici ad praepotentē Dnū, v. alio mo-
 do Num gratis aliquid petendo, Num culpa aliqua
 sua incusando, interij propria quolibet communicando,
 ac petendo per illis consiliū, live Auditū, aliquando
 possunt fieri etia cu corpore et Anima sua.

Prima Praxis Meditandi.
 Praescripta a S. P. N. Ignatio est haec.

Premissa utraq; preparatione, et facta intentione, a gradibus materiae meditationis, exercendo circa illas potentias Anima, iuxta Supradicta, incipiendo a primo puncto, in quo si accessus fueris devotionis non e neque ut transeas ad aliud, donec tibi satis fueris.

Circa fines meditationis institue colloquia, iuxta exigentiam tua et affectus. In fine diu poterit Ave, et alia Orationem. Tandem finita Oratione sive meditatione fac supra illam Reflexionem, quomodo tibi cesserit, si bene, gratias age DDO, eum deinceps Modis servaturus. Sivero male, inquire causas mali successus, ut eas in postero vitare possis. Quae Praxis semper est in omnibus Meditationibus servanda

Secunda Praxis meditando.

Principue tempore debilitatis, desolationis, distractionis, variis actus circa singula puncta eliere.

In 1mo puncto Actus humilitatis, agnoscendo tuam fragilitatem, ut sine gratia DDI sis veluti terra sine aqua, nihil nisi tribulos vitiorum germinans.

In 2do Agnoscendo tuam culpam DDO culpam, quod peccatum e causa desolationis, et veniam deprecandam.

In 3to offerendo DDO tuo ferventes Actus Virtutum B. V. et Sanctorum

In 4to Resignando te in Manus DDI, ut teum agat pro sua Voluntate; sive te velit habere in desolatione, sive in consolatione. Praeterea multum ad acquirendam attentionem si te in Oratione Exemplo David Regis coram Domino DDO nunc

nunc Infans coram Parente, nunc ut Genua coram
Divite, nunc ut Infirmus coram Medico. Sic te re-
presentando illi tuas necessitates, et Personam
assumptam proportionatos affectus eliciendo.

PRAXIS

Audiendi Sacram.

Sacrificium Missae dividit in quatuor partes.
Scilicet in preparationem, Oblationem Communio-
nem, et gratiarum actionem. In preparatione Imo
cu sacerdos indutus Vestib, in Lyria Ali pas-
nis representantibus accedit ad Altare. Cogita
Filius DEI ab aeterno pro oculis habuisse, non
tantum multitudinem et gravitatem peccatorum, totius
Mundi, Sed etiam omnia instrumenta passionis,
et dolores, quos in horto peccatoris indutus Perso-
na et tota passione in tempore Ob Subituro erat,
que ruminando elicit actus contritionis.

2do ad Introitum, et gloria in excelsis. Recordare
mysteriosum incarnationis et Nativitatis Ali quae
serventibus desiderijs St. PP. in Lyrim expecta-
bant, et Angeli coram Pastoribus glorificabant.
Elie actus gratiarum actionis et adorationis.

3tio. ad Collectas Recogita vitam Ali Activam et
Contemplativam ad annum 30. Elie actus propor-
tionatos rej offerendo DEO Patri omnia Myste-
ria Ali Dni vitae ad hoc tempus peracta. In
Recognitione illius aeternae veritatis et protesta-
tione tuae fid. 2do Illius Misericordiae et tuae
Spei. 3tio Illius Bonitatis et tuae Amoris. 4to
illius infinitae Majestatis et tuae adorationis.
Deinde per eadem mysteria, pete imitationem vitae

Acti, et perfectus illis Amore
In Oblatione Amo cui sacerdos offert Aostid et Calicem edepende Actus Dni omnes sua predestinationis labores, pro te Deo Patri offerentes, et ingenti desiderio estuantes, se totum in holocaustis quate tuus offerendi. Cuius Actus Oblationis, quo una cultus offeras Deo Omnes tuas Actiones, Verba et Opera, et Tribulationes, tuus Confusionis quid pro illo pati subterfugas.

2do ad prelationis. Recite humile Acto Triumphus in ingressu die Palmarum Hieruzalem. Cuius Actus Reverentia et Contra Gratulationis.

3tio ad Canonis. Admirare profunda Acti Humilitate, Silentium et varias injurias, patientissime Coram iniquis Iudicibus tolleratas, petendo ut tibi similes Virtutes Conseruat.

4to de Memento Vivorum Commenda Dno Deo per menta Vita et mortis Acti Dni, primus illud negotium primario pro quo Oras. 2do teipsum. 3tio tibi Commendatos, 4to Ecclesiam, summus Pontificem, Praelatos. 5to Societatis Personas, praecipue superiores. 6to Omnes Religiosos Ordines, tunc ad maiorem Dei gloriam quos plurimum sancti evadant. 7to Imperatores, et alios Christianos Principes. 8to Parentes et Conlanguineos. 9to Benefactores. 10to Inimicos. 11to Afflictos in anima et corpore. 12to Devotos ut convertantur.

Ad Verba: Sancigitur Oblationis. Revoca in memoria Damnationem illi Coram Pilato ad mortem. Cuius Actus Compassionis, petendo ut tibi det felicem exitum vitam.

Ad Devotionem Aostid et Calicis. Intuere Altum Crucifixum elevatum ac demissum in terram. Cuius

Actus fidei Spei Charitatis, et Adorationis.

Ad Memento Defunctorum. Commenda Defunctos
in Vulnerebus Iti. hoc Ordine Memeto Domine
Amo In Vulnere manus dextra Filij tui per ipsius
Sanguine et Dolore illud de eade effusus, Parentum
meorū NN et NN Consanguineorū. 2do In Vul
nere manus sinistra Commendatorū N. 3tio In
Vulnere Cordis Patris et Fratris Societatis N. Item
Benefactorū NN. 4to In Vulnere pedis dextri
omniū Defunctorū qui carent Auxilio. 5to In Vul
nere pedis sinistra omniū Defunctorū quibz
longū ē tempus in purgatorio designatū.

Ad Verba illa: Nobis quoq; Peccatoribz. Audi Latro
nes penitentes, et vitam Paradisi promittente,
Alie Actus Contritionis et fiducia de obtinenda ve
nia peccatorū.

Ad Crucem supra Calicē. Capende Iti Dolores per tres
horas pendentis in Cruce. Alie Actus Doloris Contri
tionis &c. Omnia hęc Mystera offer Deo Patri
in cognitione illig Beneficiorū, et tua gratitudinis
pro Impetranda tibi Veria gratia, Gloria, et fide,
libz Defunctis Requie.

In Communione. Prepara te ad Spirituales Com
munionē, ut cum sacerdote Communices Spirituali.

Amo ad orationē Dominicā recorderis Iti
in Cruce pendentis Reliqua Verba proferentis
et proportionatos illis affectus exerce.

Ad Pax Domini, et Agnus Dei. Cogita Iti
Domini Resurrectionē, et alie Actz Gaudij gra
tulationis et Spei, de obtinenda aeterna Beati
tudine per Merita Iti.

Ad Dne non sum dignus. Agnosce triplicē

tua

suam indignitatem nempe Anno Propter multitudinem
et gravitatem Peccatorum. 2do propter ingrati-
tatem pro tot Beneficijs 3tio Propter abyssum
divinarum perfectionum et tuarum miseriarum.

Ad ipsam Communionem facies
hæc.

Anno Cuius Actus fidei de vera presentia
in Eucharistia.

2do. Spei et remissione peccatorum.

3tio Caritatis, de Bonitate illius.

4to Contritionis.

5to Desiderij te uniendo cum Deo in fine per assumptionem
spiritualis corporis. 6to in spirituali sumptibus
Dni operis Dni Patri in resurrectione illius liberalitatis
et tuae gratiarum actionis, pro Beneficij Nature, gra-
tia, gloria, petens ab eo necessaria tibi et alijs.

In gratiarum actione. ad Plebem pete simul cum
Sacerdote ea que in illo continentur.

Ad ite missa est. et Benedictione. Regista in caelis
Dni Dominus ascendente, et Discipulis Benedictionem
impetientibus.

Anno Evangelij S. Joannis Cæpende quomodo Relictis
Judeis predicatio Evangelij transiit: Cuius actus gra-
tiarum actionis, et operis totius sacrificij Dni Patri.

Anno In adoratione illius infinite Majestatis, 2do
In gratiarum actione pro Beneficijs per Dni Dominum
tibi collatis, et unione mundo. 3tio In satisfactione
pro suis et totius mundi Peccatis. 4to pro Impetranda
venia, gratia et gloria tibi et alijs.

Altera Praxis.

Facilior Audiendi Sacrum

Ut Aspicias Audiendo Sacra cui offerit hoc sacrificium
 Scilicet soli D^{no}, quid offerit, et pro quo offerit.

In Preparatione Aspicere cui hoc sacrificium offertur
 Scilicet soli D^{no}, et sanctis innumeris, Angelorum ag-
 minibus stipatus Spectator dicitur talis innumerabilis mysterijs
 proinde singula sacrificij huius mysteria sunt illi
 offerenda. Et quidem.

Primo cui sacerdos inclinatus dicit Confiteor. Represen-
 tans Iud in horto orante, offer illud D^{no} Patri in
 Recognitione illius infinitae Bonitatis, et tunc ado-
 rationis pro impetranda humilitate et contritione
 ce peccatis.

Secundo ad Introitum et Gloria in Excelsis. Cogita audenti-
 ter desiderare ut Patris expectata tibi Maternitate offer
 D^{no} Patri Iud in Summa Paupertate natus in Re-
 cognitione illius Aeternae Veritatis qui Nisi promissis est
 Fidelissimus pro Obtinenda Perfectione Religiosa Pauper-
 tatis.

Tercio ad Collectas offer illi Recognita tibi ista privata
 sub obedientia ad Annus 30, offer D^{no} Patri tibi Obedi-
 entiam Parentibus toto illo tempore exhibitam pro ob-
 tinenda Religiosa Obedientia.

Quarto ad Epistolam Recognita tibi labores ab ineunte eta-
 te de quibus per Prophetam dicit: Pauper ego et in labo-
 ribus a Iuventute mea. Offer illos D^{no} Patri in Recogni-
 tione illius infinitae Bonitatis, et declaratione tunc
 Charitatis pro Obtinendo favore in varijs Actionibus.

5^{to} ad Evangelium Revolve mente tibi praedicationes
 per pagos et hostella offer D^{no} Patri haec ejus labores
 in Recognitione illius immensa liberalitatis et tua
 gratitudinis pro Obtinendo Zelo Proferri Salutis.

In Oblatione contemplantur quid in hoc sacrificio offerat
 Scilicet Hostiam, holocaustum perfectissimum, unde.

Amo

¶ Anno ad Offertorium. Dependere Secreta illa illi Oblatione, quia Semetipsum, a primo Infante Conceptionis sue obtulit Deo Patri ad Crucem, hujus Oblationis Desiderium in ultima Lana expliuit his Verbis. Desidero Desiderio manducare vobiscum hoc Pascha offer Deo cum hac illi Oblatione, Omnia Cordis tui desideria, placendi illi & amandi illi petens ab eo veram tuam Resignationem in Manu illius.

¶ Ido ad Praefationem. Intuere illi Ingredientis in Hierusalem humilem Triumphum et faustas appellationes, quibus adjunctos tui Cordis applausum offer Deo Patri cum illi humilitate petens ut illi Digne laudare voleas.

¶ 3tio ad Canonem. Percurre mente tot illi Injurias tota iniquis Indivijs tolleratas. offer illas Patri aeterno petens gratiam adverbis patienter tollerandi.

¶ 4to ad Memento Vivorum ut supra in Alma Praxi. 5to ad hanc igitur Oblationem. Vide illud ex eunt em in pretorio, damnatum ad Mortem, propter tua peccata. offer illud Deo Patri petens ab illo felicem ac Beata Mortem.

¶ 6to ad Consecrationem. Renova Intentionem pro quo Sacrum Obtulisti.

¶ 7mo ad Elevationem. Conspice Mentis Oculis Altum totum denudatum, sanguine suo perfusum, propter Majorem Dolorem et ignominiam elevatum sursum, qui exultanti holocaustum non tantum suorum labores et quidquid bonorum tam honoris quam corporis habuit, sed etiam Animam suam pro te obtulit. Proinde in Unione illius perfectam Oblationis offer te totum per tria Vota Deo petens ut illi perfecte et constanter Servire possis. Ego Ad Supplicem te Rogamus. Certe illud in-

clinato

inclinato capite in cruce supliante D^{no} Patri
 offer cu illo D^{no} Patri tuas preces petens do
 nus orationis.

Oratio ad Memento Mortuorum. ut supra &c.

1^o ad Nobis quibz Peccatoribus Audi X^{tu} inter ma
 ximos dolores in cruce promittente Patroni
 bono Paradisu. offer illig afflictiones corporis
 et animi D^{no}, petens per ead venia, gratiam
 gloria.

Similiter ad oratione Dominu. fac q in illo thronu.

In Communione. Recite pro quo Sacrificiu missae
 offert, scilicet pro Satisfactione, Impetratione,
 et gratia u^o actione.

1^{mo} ad Agnus D^{ei}. Cogita X^{tu} D^{nu} tanquam
 Immaculatu Agnu D^{eu}is, et a mortuis redim^u
 qui peccata totu mundi tulit, suoz sanguine lauit.
 offer illu D^{no} Patri, petens. 1^{mo} ut per hoc
 qua maxime adoret. 2^{do} In gratiarum actionem
 pro Beneficijs per illu tibi et universo mun
 do collatis. 3^{tio} In satisfactione pro tuis
 et alioru peccatis. 4^{to} Pro Impetranda ve
 nia, gratia & gloria tibi et alijs.

2^{do} Ad D^{ne} non su Dignus. Siste cora. X^{to}
 te, tanqua Rege in magna residente Majes
 tate agnoscens cora illo triplie tua indigni
 tate. 1^{mo} ob multitudin tuoru peccatoru.
 2^{do} Ob ingratitude tot Beneficioru a D^{no}
 D^{no} acceptoru. 3^{tio} Ob infinitas ejus per
 sectiones et tua abyssate miseria corporis
 et animi.

Sequitur Communio spiritualis, y sacra

mentales

Reliqua ut supra et gratianus ait ut in am
Praxi.

Praxis Communiciandi.

Aligua Continet, Ante, Aligua, in, aliqua post
Communionem. Nunc atate Communionem.

Tribz Ante Diebz preparabis te ad Commu-
nionem, sic:

Feria 5ta Reuote Memoria institutionem
huius Sacramenti, Cogitans te hoc die ex In-
tentione dñi invitari ad hoc Conuuiuium di-
uinum, proinde de tal' Nobili invitatione gau-
de, et oblata occasione de tanto Beneficio
cum alijs loquaris.

Feria 6ta cum dñs dñg voluerit hoc sacra-
mentum institui in Memoria sua passionis
ideò tu hoc duo presentabis ad hunc finem:
Imprimis Exercetis te in Reuolendis Misterijs
Passionis dñi, deinde peculiare aliquas moti-
ficationes institues, ut te illo passo conforma-
re possis.

Sabbatho Procurandz tibi erit internz Animi
cultz, quo tegaz et Ornetz illigz Spiritualis et
dñi passione et Meritis. Proinde Consi en-
tia tua per Confessione in ejus Sanguine ab-
lues, ejus puritate ut retineas, faues hoc.

Anno Sensus Diligentius Custodies.

2do Affectus inordinatos ad Creaturas genens,
sic Mortificabis.

3to In Actibz Virtutis precipue humilitatis
charitatis et contritionis eliciendis te exer-

cebis.

4to petes ab ipso Ato B. V. M. A. R. I. A. et S. S. Angelis, et Patronis tuis, ut ipsi pro adventu tanti Hospitis digni in Anima tua habitantibus dignentur preparare.

Die Dominio Magna Animi lætitia et ardens Desiderium concupis ad eundi hoc Celeste Coniurium pro quo iuvabit si ad minimum unum punctum Meditationis de hac Mæa institueris.

In ipsa Communione.

In primis cogita quis? ad quæ? quo fine aueat? Deinde elice affectus profunda humilitatis Reverentia, Fidei, Spei, Charitatis, et Desiderij unendi te intime ad DEO tuo in hoc ineffabili Sacramento residenti

Post Communionem.

1mo Elice Actus in Rithmos: Thomæ Contentij.
Auro te Devote Latens D. E. G. S. & c.

2do Gratias age Ato intua residenti Anima pro Beneficijs tam Communibus, quàm Particularibus, Notis & ignotis, præcipue autem pro Beneficijs Creationis, Redemptionis, Iustificacionis. Item pro patientia in peccatis tuis tollerandis, pro Vocacione ad Religionem, pro tal frequenti Utu Sacramentorum die: Laudate Dñm Omnes & c.

3tio Apone Ato Dño tuas Necessitates, Infirmitates et pericula, diendo: Ecce Dñe quæ ita gratis amas, quàm Multis Miserys, Infirmitatibus et periculis expositus S. Vide Pater misericordissime egestate et h. prodigi Filij, tamen ad Te redeuntis tuj. Adorna
me

Exorna me Stola tua gratis, providentis, elitaris,
his, Concomitantis et efficaciis, Da ut Te hui in aeternis
Fidiali amore prosequi non desistas. Vide medicas
firmitates meas sana pretioso corpore et sanguine
potentias Anima, Sensus et Corporis mei, ut Resum
ptis Viribus tibi perpetuo Scrivere valeas. Vide Teum
Mediator Servum aberratis Clementissime Dne Ci
entel de rebitus Patrone, Peccatorum Pontifex, Capti
vus Redemptor. & In fine diu Anima etc.

Acto offerat Dno Patri petens pro eius meri
ta tibi & alij necessaria, tu: Oñ Pater Aeternae
offero. Tibi Filius Tuus, pro omnibus meis nece
ssitatibus, Filius inquam Tuus pro me natus, Circumci
sum Parentibus a Juventute tua subditus, Jejunan
tes, Tentatus, predicantes, persecutiones et ipsam
mortem tollerantes. Per hunc ejus erga te Amorem
Obedientiam, Labores, Passionem et mortem, ob se
cro Te, da mihi ut Te Amem, quia bonus es, ut
perpetuus in Virtutibus N. proficiam, ut in Omnibus Te
quodam ut Te nunquam deliberate offendam, da veniam
gratiam gloriam, da augmentum Virtutum, praecipue Fidei,
Spei, Charitatis. Da Domine gratiam meis amicis,
Inimicis, afflictis Superioribus, Fratribus, & Denique
da fidelibus Defunctis Requiem sempiternam.

Acto Reurre ad Sanctos (Exemplo S. Mercurialis ab
ipso Lto Domino talem Modum Communicandi edoc
tu) Supplicando ut in tanto Stipite honorando, te ju
vare digner. v. ad S. Angelos, dicens:

Anno Stipite Ministri, Altissimi Primogenitus Patris
quod in Orbe invocantes ejus Jussu laboratis et fau
te me in eo Spiritu et Veritate Scrivere quo vos eji
dem Servavistis.

Ido Ad Patriarchas et Prophetas qui promissis Re
dono

Redemptors tantopere desiderarunt ut te
totis viribus et effectibus cordis ad ipsos Anhelare, et post
ipsos Dilectis die ac nocte suspirare.

4to ad Apostolos. Qui tibi toto corde tanquam Dilectissimi Magistros Amarunt, ut faciat te eundem Super omnia Amare.

4to ad Martyres Qui pro tibi Crucifidi Amore Sanguine suo libentissime fuderunt, ut te faciant pro ejus Amore non solum patienter Sed etiam libenter adversa tollerare.

5to ad Confessores Qui tibi in Odore Sanctitatis in sacro Altari immolarunt, ut te faciant tanto Sacrificio occupatus digne illud Domino Deo tuo offerre, et te ipsos ad eo perpetuo per opera Meritoria immolare.

6to ad Religiosos Qui pro tibi Mundi Blandimenta relinquerunt, ut faciant te pro ejusdem Amore, in hoc Statu Religioso usque ad Mortem cum gratia perseverare, et ad Magnam Sanctitatis Fastidium pervenire.

7mo ad Religiosos tui Ordinis Qui se tibi Verbo et exemplo conformarunt, ut impetrent tibi Celum Animum.

8vo ad Virgines quae tibi ut Agno Immaculatae castitatem dedierunt, ut faciat te purum corde et Corpore ab omni Labe Peccati et sine Obligatione penae ex hac Vita Migrare.

9no Convertas te ad. Christum, dicendo: Anima tibi et Deo nunquam memor Fidelium Defunctorum applica illis Indulgencias et pro illis iuxta Devotionem Ora.

P. R. A. X. P. S.

Legendum Librum Spirituale.
Ante Lektionem.

Amo

Anno Prepara Animum, abstrahendo a varijs cogitationibus
Tuis Distractivis, elevando ad Dominum Deum mente,
Coram quo sistes te veluti Discipulum coram Magistro vo-
lente instruere te.

Ido Te ut dignari tibi ad hoc loqui et dare gratiam
efficiat exequendi quod docuerit.
Hic Rectificas Intentiones offerendo hanc Lectionem
ad M. D. Gloriam.

In ipsa Lectione.

Anno mortifica curiositates Sciendi, et Desiderium mul-
ta Legendi, utroque transcendit ad alium, Sed Devote et
humiliter attende, quid te D. Deus doceat in Lectione
Ido Interrumpe aliquantulum Lectionem brevi aliqua
et Reconcepta ejaculatoria Oratione e.g. Da Domine,
quid iubes, et iube quid vis.

Hic Reflectionem supra tempus fac, applican-
do tibi ipsi Lectiones quae de te in ea a Deo ma-
nearis, et Praxi cogita.

Post Lectionem.

Anno Gratias age D. Deo pro Instructione.

Ido Lecta in mente revolve saepius eorum recordando.

Hic Oblata Oratione Commoda ea quae legisti Noviter
de te ad proximum in colloquijs deducere

PRAXIS

Ordinarias actiones meritorie per-
agendi, ante Opus.

Anno Praefige Triplis Intentiones

Ido Erga Deum ut in hoc opere majorem ejus
gloriam et nunquam tuam laudem quaeras.

Ido

2do erga te ipsum ut in gratia eius Crescas.

3to Erga Proximos ut in Spiritu illum promovere inde possis

2do Coniunge Labores tuos Operis cui meritis Alii B. V. et S. Patronos.

3to Pete gratias ad rectè peragendum Opus.

In ipso Opere

Amo In Cœquendo Opere ad hunc te quanta potes Diligentia quid fiet si tibi persuaseris operari in Conspectu Domini, qui tepidos punit, et ferventes remunerat, Deinde si Mortuus Appetitus ad aliud Opus transeundus, et hoc quod agis Arbitris esse ultimus.

2do advescas in Actionibus tuis, Actus Internos variandis Virtutibus exercere.

3to Reverte frequenter ad Dominum Deum pro auxilio præcipue vero in Rebus Difficilioribus.

Post perat tu Opus.

Amo Reflectas te supra Opus quomodo illud peregeris, si bene gratias age cum Humilitate totus tui ceptus Authori omnium Bonitatis Domino Deo attribuendo, si male agnoscendo laud Dno Deo tuam culpam, Veniam pete, Emendationes propone.

PRAXIS

Examen Generale faciendi.

Amo. Facta Intentione listas te laud Domino Deo Villicus ille vocatus, ad reddendas rationes Villificationis sue, gratias age Dno Deo pro Beneficij Nature, gratia gloria, diuendo: Benedi Anima mea Domino. & laudata Dominus omnes &

1do Ante Lumen Agnoscendi Peccata, dicendo: Ve-
ni S. Spiritus &

2to Lamina tuas Cogitationes, Verba, & Opera, Reflec-
tendo teipsum supra Loca, Personas et Negotia, circa
quae versaberis. 3to Virtutes ad quae magis es proclivis. 4to
supra Res, D. M. M., Teipsum et proximum concernen-
tes.

5to Intraipie Virtutes a S. P. N. Ignatio Commenda-
tas, uti e Continua in Omnibus Mortificatio, Intentio
pura quarendi Dnm D. M. M., Charitas, Paupertas
Castitas, Obedientia, in quibus Omnibus, vive, quomodo
te-exercueris, et quantum ab illarum perfectione ab-
sis.

6to Contritione elie de Peccatis.

7to Statue firmum Propositum emendationis peten-
do ad hoc Auxiliu Divinu.

8mo Aude Satisfactione aliqua, dicendo: Pat et Ave.
& sensu aliqua mortificando.

P. R. A. X. I. S.

Meritorie reficiendi Corpus.

Ante refectionem.

1mo Fauto bona Intentione in Unione refectionis
v. Jejunij Alt. Dni.

2do Benedictione Mensae ea qua par Devotione et
modestia capedas non circumspicendo huc v. illum, si
mittendo parite, aut Mensa sed recte demijis occu-
lis stando

3to Actus elie internos. 1mo Actus humilitatis lo-
quendo te esse ex una parte indignu, ob tot peccata
et ingratitude parie Filioru, qui toties sequendo
cupitates tuas, projecisti te ad Sylliguar Porcoru.
Et altera parte tibi licet prodigo filio Dng D. M. M.
haec omnia suppeditavit.

2do Gratitudinis, quod multi meliores te gratiores

D. D. D.

tenius Verbo aut Signo, inordinatus Gula appeti-
tus, irripales loquendo, u loquentes de Libris liben-
ter audiendo.

PRAXIS

Recreationem Religiosè peragendi.

Ante Recreationem.

1mo Dum Vadis in Locum Recreationis, facta In-
tentione, Cogita quid sis diturus, ex Lectione men-
da, vel ex alia aliqua materia pro oportunitate
te temporis.

2do Statue firmiter apud te Contentiones vitare,
Censuras, puncturas, Clamores, et similes imper-
fectiones, præcipue illas in quas tu frequenter so-
les impingere.

In Recreatione.

1mo Cura ne Materiam Sermonis tui, quo ad Substan-
tiam sit Mala, præcipue Circa lesionem Fraternali cha-
ritatis, sed de rebus spiritualibus ipsius utilibus.

2do Attende ut in omnibus tuis dictis puritate inten-
tionis Conserues, vitando Vanitatem et Laudes huma-
nas.

3tio Inordinatos Animi Affectus, Impatientiam Super-
biam, aliorum Inuidiam, et Aspirationis, Avenue mortifi-
cabis, in omnibus, tibi personam reverenter honorando
et amando.

Post Recreationem.

1mo Auditum Signo Campanæ pro fine Recreatio-
nis punctualiter cessa, et visita si potes V. Laura,
mentem.

2do Examina te quosnam Defectus in Recreatione
Commisisti.

3tio. Pete veniam et Emendationem pro-
pone.

PRAXIS

PRAXIS Examinis Particularis in Stituendi.

Anno Annota tibi pro Medio Anno ad Minimus, magis defectus patentes, ac Noxios, qui te in Via Imperfectionis impediunt, vel Virtutes precipuas minus radicatas, de quibus per Certus tempus et per unam, secundam, 3. 4. Hebdomadas pluresq; in plurali Examen sis facturus.

2do Pete humiliter cum diffidentia Virium tuarum et fiducia magna in Dno D. D. M. a S. V. S. Patronis Auxilium exadiandi illud Virtus, et Acquirendi hanc Virtute.

3to Dum mane surgis propone firmiter te D. D. S. Auxilio N. hoc, v. illud N. Virtus vitaturus, aut N. Virtuti operas daturus, quod propositus sepius in die Renovabis, et quoties contingit te labi toties adnota pectori manu, doloris Actus elices, ac deinceps Viri-
lius Certare propone.

In Examine

Anno Bis in die mane et Vespere Separati ab examine Generali praemissa petitione gratiae inquirere Numerum lapsuum et eos Annota. 2do De Defectibus dote. 3to Emendationes propone.

Quodsi Examen instituat de aliqua Virtute acquirenda, poterunt tunc Notari, vel Actus Virtutis intra Certas horas elicti, vel Omissiones eorundem, si ita propositum eras te facturus.

Post Examen

Anno Confer Notas Unius Diei v. Hebdomadae cum notis Alterius, ex quibus progressus v. regressus colligas, et ex re actus proportionatos gratias actionis

vel

depici nam jett hiary nas
hij, am bawaj, andjehi staweli
Kontenturung in jester me fia
hij apa khoru nam, jagu, ali
melayang yang wily!

vel doloris elie.

2do. Pro Defectibus Multitudine Coniunges tibi aliquas
penitentias.

3ho Pete a Dno DDO & S. Patronis Donis Constan-
tia in suscepto proposito.

P. R. A. X. I. S.

Confitendi.

In Confessione.

Amo Gratias age Divina misericordia que te lon-
gaminiter expectavit, et tempus penitentia indul-

lit. 2do Petle lumen pro Cognitione peccatorum

3ho Ramina tua Cogitata, dicta, facta, quomodo te
gesseris erga Deum, Proximum, te ipsum, et Religionem
quo ad vota et Regulas. Deinde elie pro peccatis actus
Contritionis, cuius Vero proposito Vitandi ea precipue in
particulari N. ad que te magis sentis esse proclives.

In Confessione

Amo Da opera ut Confessio tua humilis sit integra,
Clara, Ordinata, Nec nimis longa, prescindendo non
necessaria.

2do In ipso Accepta ad Confessionem, di: Benedicite
Pater. 3ho Confiteor DDO Omnipotenti, usq; ad mea cul-
pa &c

3ho Recense peccata tua penitentia iuxta predictas
intentiones, live Conditiones.

Post Confessionem.

Amo Trinita Confessione di: De his et Omnibus Verbis Oti-
tis et totius antecessa vita mea peccatis Doleo, et Emen-
dationes propono propter Deum, propter S. P. M. et
OO S. Patronos et a te Pater peto penitentia et ab-
solutione.

2do Quam primis poteris exple penitentiam a signata deo.

3tio Renova propositus emendationis, pro quo pete gratiam.

P.R.X.I.S
 Recitandi Litanias.
 Ante Litanias.

Amo Fac Intentiones peculiare.

2do Actus desiderij honorandi D. D. M. et sanctos

3tio Spei impetrandi Auxiliu pro tuis necessitatibus.

In Litanij.

Amo Cogita te esse in conspectu D. D. tot millibus sanctis circumdatus, tibi, Audientia concedentis.

2do Actus elie humilitatis, adorationis et letitie

3tio Ipsas Litanias singulari tua Devotione et attentione proseguere memor necessitatum pro quibus Auxiliu precipue a tuis S. Patronis petis.

Post Litanias.

Amo Gratias age D. D. et sanctis pro Audientia.

2do Pro Distractionibus Venia pete.

3tio Implora Imitationes Sanctorum.

P.R.A.X.I.S
 Religiose incumbendi.

Amo Facto Examine et gratiarum actione instituta, pro custodia D. D. pete eandem pro nocte a D. D. B. V. M. A. R. I. A. Angelo custode et S. Patronis commendando te illis.

2do offer D. D. Somnum in unione Somnij et Respirationis D. D. Ite laudes Servorum D. D. huius nocte decantantes, & Missas que tunc in alio Hemisphereo solo hoc tempore quo tu quiesces absolverent.

3tio

1^o. 2^{do} Gloria Patri. 3^{io} Benedicta Sit. 4^{to} Te De-
us Laudamus. 5^{to} Benedicite Omnia Opera Dni Dni.
6^{to} Officiū de S. Trinitate. 7^o Corona parva & c.
8^{io} Mortificatione. Anno Ut in Observandis tribus
 Partibus Religiosis aliquas tibi peculiare Vim reflexe
 ac hunc finem inferas Offerendo Mortificationē pauper-
 tatis Patri aeterno, Obedientiā Filio Castitatis Sen-
 tui Spiritui S. 2^{do} Ut Amore Patri aeterni fugi-
 as Omnes imperfectiones praecipue hanc N. quā
 pro Famine Particulari habes. Amore Filij mul-
 ta facias bene, praecipue hoc opus N. q. Orationes
 Vocales, Cāmen, Lectiones & alia quae concernunt pro-
 ximos. Amore Spiritus S. ut feras hilariter ani-
 ma, Corporis, & honoris adversa.

Feria 2^a

Hunc Diem impendes in Auxiliū Defunctorū, Modis
 ab Ecclesia et S. Patribz ex quibz usurpatis.

Annus Est sacrificiū Missae Offerendo in illo pro De-
 functis Labores, passionē & Mortem Abi Dni.

2^{cl}us Est Applicatio Variarū Indulgentiarū.

3^{tu}s Opera Diurna Satisfactoria & afflictiones
 Corporis, uti sunt Disciplina, Altitia, praeterea mul-
 tis Confert ad hunc finem Injuriis ea corde ignoscere.

4^{tu}s Breves variae pro Defunctorū liberatione fu-
 nt. in Corona, B. V. Rosariū, Psalmus Deprofan-
 dis, Oratio, Deus qui nobis in S. Londona, et alia
 Orationes pro Commoditate et Devotione cuiusq; fun-
 denda.

Feria 3^a

Hoc Die peculiari Devotione veneraberis S. Angelos.

& precipue propriis Tutelari, quæ Veneratio Con-
sistit in Honore, In Vocatione imitatione.
Anno igitur Veneraberis illos honore tripliciter. scilicet.
Corde Amando illos tanquam protectores & presentibus
illorum tanquam Inspectorum Omnium Actionum tuarum
fide Divina certam Vivaciter concipiendo. Ore lo-
quendo de eorum excellentia et Beneficiis Commem-
orando ad hoc quesita, & oblata Occasione. Opere ad-
cedendo erga illos Actus internos & externos, tu ora-
tionis ad eundem illorum Altaria, Ecclesias, & suis gra-
tulari Actionis pro Beneficiis & Donis D. D. D. Natu-
rali Gratia, gloria illis collatis. Tum denique Mortifi-
cationis in honore illorum precipue Augusti, Augustini
Cauloni, tactus &c.

2do Invocatione per Recursus ad illos precipue Ma-
ne et Vesperi necessitates tuas & omnes actio-
nes totius Diei illis Commendando, in Afflictionibus,
Tentationibus, periculis, patrocinium implorando gra-
tias pro Beneficiis agendo, & periculis aliquorum pro-
cariis illis percolendo, cuiusmodi est officium, Lita-
nibus de Omnibus S. Angelis Hymnis.

3tio Imitatione, imitando illos precipue in his ut
Actiones tuas Ordinarias in presentia D. D. D. diligen-
ter peragas, ut sis Spiritualis, ut Naturæ Divinae
in Superioribus Obediens, ut Munditiæ Cordis solli-
cite Custodias, ut Proximum in bono iuves, suppo-
tando illis imperfectiones, uti Angeli Tutelares
favint.